2024年１月17日

各 位

会 社 名 第一商品株式会社

代表者名 代表取締役社長  岡田 義孝

 (コード：８７４６  東証スタンダード市場）

問合せ先 取締役管理本部長 七條 利明

 電話番号 03-3462-8011(代表)

本社移転に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、本社を移転することを決議しました
ので、お知らせいたします。

記

１．移転先

（新本社所在地）東京都渋谷区恵比寿１丁目18番14号 恵比寿ファーストスクエア９階

（現本社所在地）東京都渋谷区神泉町９番1号 Daiwa渋谷神泉ビル３階

２．移転時期

2024 年４月15日（予定）

３．移転の目的

現在の本社事務所の定期建物賃貸借契約が2024年６月末に契約期間満了を迎えるにあた
り、現在の人員及び規模を考慮したうえで、移転先を決定いたしました。

４．業績に与える影響

本社移転に伴う概算費用については、現在精査中ですが、業績に与える影響は軽微である
と判断しております。公表すべき事項が生じた場合は、速やかに開示いたします。

以 上